Białystok, dn. 2018-09-05
ZP/SZ/18/111
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę materiałów zużywalnych do dializ otrzewnowych w systemie ADO i CADO wraz z użyczeniem urządzeń (cyklery, podgrzewacze) kompatybilnych z zaoferowanymi materiałami na okres 24 miesięcy licząc od daty zawarcia umowy (sprawa 14/SZ/2018)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 1

Czy zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków CADO z płynem dializacyjnym w stężeniu glukozy tylko 1,36% i 2,27% o objętości 2,0L i 2,5L? Reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich worków.
Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 1

Czy zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków CADO z płynem dializacyjnym w stężeniu glukozy tylko 1,36% i 2,27% o objętości tylko 2,0L i 2,5L? Reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich worków.
Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 1

Czy zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków ADO z płynem dializacyjnym w stężeniu glukozy 1,36% i 2,27% o objętości tylko 5,0L? Reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie  4 dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 2
Czy zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków ADO z płynem dializacyjnym w stężeniu glukozy tylko 1,36% i 2,27% o objętości 2,5L? Reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich worków.
Pytanie 5 dotyczy Pakietu nr 3, pozycja 4
Czy zamawiający w Pakiecie nr 3 poz nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków ADO z płynem dializacyjnym w stężeniu glukozy 1,36% , 2,27% oraz 3,86% o objętości 5,0L? Reszta zgodna z SIWZ

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takich worków.
